
Описание серии:

Металлокаркас: опоры - труба с сечением 60*30мм, траверсы - труба 40*20мм

Цвет металла: белый, серый

ЛДСП: толщина 18мм и 22мм, цвета: белый, акация лорка, вяз благородный, венге цаво, дуб наварра.

Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Изображение Цена (руб.)

Б.СП-1 Стол письменный 1000*720*750 9594

Б.СП-2 Стол письменный 1200*720*750 10062

Б.СП-3 Стол письменный 1400*720*750 10425,6

Б.СП-4 Стол письменный 1600*720*750 10530

Б.СП-5 Стол письменный 1800*720*750 11003,4

Б.СА-1 Л Стол криволинейный левый 1600*900*750 11259

Б.СА-1 Пр Стол криволинейный правый 1600*900*750 11259

Б.СА-2 Л Стол криволинейный левый 1400*900*750 10873,8

Б.СА-2 Пр Стол криволинейный правый 1400*900*750 10873,8

Б.СА-3 Л Стол криволинейный левый 1400*1200*750 14162,4

Б.СА-3 Пр Стол криволинейный правый 1400*1200*750 14162,4

Б.СА-4 Л Стол криволинейный левый 1600*1200*750 14830,2

Б.СА-4 Пр Стол криволинейный правый 1600*1200*750 14830,2

Б.РАС-СП-2.1 Рабочая станция 1000*1475*750 17002,8

Б.РАС-СП-2.2 Рабочая станция 1200*1475*750 17938,8

Б.РАС-СП-2.3 Рабочая станция 1400*1475*750 18666

Б.РАС-СП-2.4 Рабочая станция 1600*1475*750 18874,8

Б.РАС-СП-2.5 Рабочая станция 1800*1475*750 19821,6

Прайс-лист на мебель серии "METAL SYSTEM STYLE"

правый

правый



Б.РАС-СА-2.1 Рабочая станция криволинейная 1600*1835*750 20332,8

Б.РАС-СА-2.2 Рабочая станция криволинейная 1400*1835*750 19562,4

Б.РАС-СА-2.3 Рабочая станция криволинейная 1400*2435*750 27284,4

Б.РАС-СА-2.4 Рабочая станция криволинейная 1600*2435*750 28620

Б.ПР-1
Приставной элемент (используется в качестве 

брифинга или боковой приставки)
600*600*750 4863,6

Б.ПР-2
Приставной элемент (используется в качестве 

брифинга или боковой приставки)
800*600*750 5398,2

Б.ПР-3
Приставной элемент (используется в качестве 

брифинга или боковой приставки)
1000*600*750 5929,2

Б.ПРС-СП-1.1

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-72, столешница, комплект 

траверс)

1000*720*750 7542

Б.ПРС-СП-1.2

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-72, столешница, комплект 

траверс)

1200*720*750 8010

Б.ПРС-СП-1.3

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-72, столешница, комплект 

траверс)

1400*720*750 8373,6

Б.ПРС-СП-1.4

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-72, столешница, комплект 

траверс)

1600*720*750 8478

Б.ПРС-СП-1.5

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-72, столешница, комплект 

траверс)

1800*720*750 8951,4



Б.ПРС-СП-2.1

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-147, две столешницы, два 

комплекта траверс)

1000*1475*750 13888,8

Б.ПРС-СП-2.2

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-147, две столешницы, два 

комплекта траверс)

1200*1475*750 14824,8

Б.ПРС-СП-2.3

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-147, две столешницы, два 

комплекта траверс)

1400*1475*750 15552

Б.ПРС-СП-2.4

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-147, две столешницы, два 

комплекта траверс)

1600*1475*750 15760,8

Б.ПРС-СП-2.5

Проходной наборный элемент рабочей станции 

(проходная опора Б.ОСП-147, две столешницы, два 

комплекта траверс)

1800*1475*750 16707,6

Б.ТП-1
Тумба приставная (может являться опорным 

элементом)
412*720*750 8681,4

Б.ТП-2
Тумба приставная двойная (может являться опорным 

элементом)
412*1475*750 16954,2

Б.ТС-2 Тумба сервисная (может являться опорным элементом) 1096*450*580 13860

Б.ШК-1
Шкаф-купе приставной (может являться опорным 

элементом)
1475*410*750 15170,4



Б.ШК-2
Шкаф-купе приставной (может являться опорным 

элементом)
1475*410*1098 18351

Б.ШК-3
Шкаф-купе приставной (может являться опорным 

элементом)
1120*410*1098 15503,4

Б.ШК-4
Шкаф-купе приставной (может являться опорным 

элементом)
2332*410*1098 30537

Б.РС-СТП -1.1 Рабочая станция с опорной тумбой 1412*720*750 16561,8

Б.РС-СТП -1.2 Рабочая станция с опорной тумбой 1612*720*750 17029,8

Б.РС-СТП -1.3 Рабочая станция с опорной тумбой 1812*720*750 17393,4

Б.РС-СТП -1.4 Рабочая станция с опорной тумбой 2012*720*750 17497,8

Б.РС-СТП -1.5 Рабочая станция с опорной тумбой 2212*720*750 17971,2

Б.РС-СТП-2.1 Рабочая станция с опорной тумбой 1412*1475*750 31622,4

Б.РС-СТП-2.2 Рабочая станция с опорной тумбой 1612*1475*750 32558,4

Б.РС-СТП-2.3 Рабочая станция с опорной тумбой 1812*1475*750 33285,6

Б.РС-СТП-2.4 Рабочая станция с опорной тумбой 2012*1475*750 33494,4

Б.РС-СТП-2.5 Рабочая станция с опорной тумбой 2212*1475*750 34441,2

Б.РС-СШК-1.1 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1410*1475*750 29838,6

Б.РС-СШК-1.2 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1610*1475*750 30774,6

Б.РС-СШК-1.3 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1810*1475*750 31501,8

Б.РС-СШК-1.4 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 2010*1475*750 31710,6

Б.РС-СШК-1.5 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 2210*1475*750 32657,4

Б.РС-СШК-2.1 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1410*1475*1098 33019,2



Б.РС-СШК-2.2 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1610*1475*1098 33955,2

Б.РС-СШК-2.3 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1810*1475*1098 34682,4

Б.РС-СШК-2.4 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 2010*1475*1098 34891,2

Б.РС-СШК-2.5 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 2210*1475*1098 35838

Б.РС-СШК-3.1 Стол письменный с опорным шкафом-купе 1410*1120*1098 23383,8

Б.РС-СШК-3.2 Стол письменный с опорным шкафом-купе 1610*1120*1098 23851,8

Б.РС-СШК-3.3 Стол письменный с опорным шкафом-купе 1810*1120*1098 24215,4

Б.РС-СШК-3.4 Стол письменный с опорным шкафом-купе 2010*1120*1098 24319,8

Б.РС-СШК-3.5 Стол письменный с опорным шкафом-купе 2210*1120*1098 24793,2

Б.РС-СШК-4.1 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1410*2332*1098 45205,2

Б.РС-СШК-4.2 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1610*2332*1098 46141,2

Б.РС-СШК-4.3 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 1810*2332*1098 46868,4

Б.РС-СШК-4.4 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 2010*2332*1098 47077,2

Б.РС-СШК-4.5 Рабочая станция с опорным шкафом-купе 2210*2332*1098 48024

Б.РС-СТС-2.1 Л Рабочая станция с опорной тумбой левая 1100*1520*750 23635,8

Б.РС-СТС-2.1 Пр Рабочая станция с опорной тумбой правая 1100*1520*750 23635,8

Б.РС-СТС-2.2 Л Рабочая станция с опорной тумбой левая 1300*1520*750 24103,8

Б.РС-СТС-2.2 Пр Рабочая станция с опорной тумбой правая 1300*1520*750 24103,8

Б.РС-СТС-2.3 Л Рабочая станция с опорной тумбой левая 1500*1520*750 24467,4

Б.РС-СТС-2.3 Пр Рабочая станция с опорной тумбой правая 1500*1520*750 24467,4

Б.РС-СТС-2.4 Л Рабочая станция с опорной тумбой левая 1700*1520*750 24571,8

Б.РС-СТС-2.4 Пр Рабочая станция с опорной тумбой правая 1700*1520*750 24571,8

Б.РС-СТС-2.5 Л Рабочая станция с опорной тумбой левая 1900*1520*750 25045,2

Б.РС-СТС-2.5 Пр Рабочая станция с опорной тумбой правая 1900*1520*750 25045,2

правый



Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Изображение Цена (руб.)

Б.СМ-2.1 Рабочая станция на 2 раб.места 2000*720*750 17136

Б.СМ-2.2 Рабочая станция на 2 раб.места 2400*720*750 18072

Б.СМ-2.3 Рабочая станция на 2 раб.места 2800*720*750 18799,2

Б.СМ-2.4 Рабочая станция на 2 раб.места 3200*720*750 19008

Б.СМ-2.5 Рабочая станция на 2 раб.места 3600*720*750 19954,8

Б.СМ-3.1 Рабочая станция на 3 раб.места 3000*720*750 24678

Б.СМ-3.2 Рабочая станция на 3 раб.места 3600*720*750 26082

Б.СМ-3.3 Рабочая станция на 3 раб.места 4200*720*750 27172,8

Б.СМ-3.4 Рабочая станция на 3 раб.места 4800*720*750 27486

Б.СМ-3.5 Рабочая станция на 3 раб.места 5400*720*750 28906,2

Б.СМ-4.1 Рабочая станция на 4 раб.места 2000*1475*750 30891,6

Б.СМ-4.2 Рабочая станция на 4 раб.места 2400*1475*750 32763,6

Б.СМ-4.3 Рабочая станция на 4 раб.места 2800*1475*750 34218

Б.СМ-4.4 Рабочая станция на 4 раб.места 3200*1475*750 34635,6

Б.СМ-4.5 Рабочая станция на 4 раб.места 3600*1475*750 36529,2

Б.СМ-6.1 Рабочая станция на 6 раб.мест 3000*1475*750 44780,4

Б.СМ-6.2 Рабочая станция на 6 раб.мест 3600*1475*750 47588,4

Б.СМ-6.3 Рабочая станция на 6 раб.мест 4200*1475*750 49770

Б.СМ-6.4 Рабочая станция на 6 раб.мест 4800*1475*750 50396,4

Б.СМ-6.5 Рабочая станция на 6 раб.мест 5400*1475*750 53236,8

Б.ПРГ-1.1 Переговорный стол (1 столешница) 1000*1235*750 15096,6

Бэнч-системы

Переговорные столы



Б.ПРГ-1.2 Переговорный стол (1 столешница) 1200*1235*750 16039,8

Б.ПРГ-1.3 Переговорный стол (1 столешница) 1400*1235*750 16970,4

Б.ПРГ-1.4 Переговорный стол (1 столешница) 1600*1235*750 17420,4

Б.ПРГ-1.5 Переговорный стол (1 столешница) 1800*1235*750 18388,8

Б.ПРГ-2.1 Переговорный стол (2 столешницы) 2000*1235*750 27338,4

Б.ПРГ-2.2 Переговорный стол (2 столешницы) 2400*1235*750 29224,8

Б.ПРГ-2.3 Переговорный стол (2 столешницы) 2800*1235*750 31086

Б.ПРГ-2.4 Переговорный стол (2 столешницы) 3200*1235*750 31986

Б.ПРГ-2.5 Переговорный стол (2 столешницы) 3600*1235*750 33922,8

Б.ПРГ-3.1 Переговорный стол (3 столешницы) 3000*1235*750 39580,2

Б.ПРГ-3.2 Переговорный стол (3 столешницы) 3600*1235*750 42409,8

Б.ПРГ-3.3 Переговорный стол (3 столешницы) 4200*1235*750 45201,6

Б.ПРГ-3.4 Переговорный стол (3 столешницы) 4800*1235*750 46551,6

Б.ПРГ-3.5 Переговорный стол (3 столешницы) 5400*1235*750 49456,8

Б.ППРГ-1

Проходной наборный элемент переговорного стола 

(проходная опора Б.ОСП-123, столешница, два 

комплекта траверс)

1000*1235*750 12241,8

Б.ППРГ-2

Проходной наборный элемент переговорного стола 

(проходная опора Б.ОСП-123, столешница, два 

комплекта траверс)

1200*1235*750 13185

Б.ППРГ-3

Проходной наборный элемент переговорного стола 

(проходная опора Б.ОСП-123, столешница, два 

комплекта траверс)

1400*1235*750 14115,6

Б.ППРГ-4

Проходной наборный элемент переговорного стола 

(проходная опора Б.ОСП-123, столешница, два 

комплекта траверс)

1600*1235*750 14565,6

Б.ППРГ-5

Проходной наборный элемент переговорного стола 

(проходная опора Б.ОСП-123, столешница, два 

комплекта траверс)

1800*1235*750 15534



Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Изображение Цена (руб.)

Б.ЭКР-1 Экран для стола L1000мм 850*408*18 1567,8

Б.ЭКР-2 Экран для стола L1200мм 1050*408*18 1715,4

Б.ЭКР-3 Экран для стола L1400мм 1250*408*18 1895,4

Б.ЭКР-4 Экран для стола L1600мм 1450*408*18 2044,8

Б.ЭКР-5 Экран для стола L1800мм 1650*408*18 2203,2

Б.ЭКР-60 Экран боковой L600мм 600*348*18 1238,4

Б.ЭКР-72 Экран боковой L720мм 720*348*18 1337,4

Б.ЭКР-90 Экран боковой L900мм 900*348*18 1497,6

Б.ЭКР-120 Экран боковой L1200мм 1200*348*18 1740,6

Б.ЭКР-123 Экран боковой L1235мм 1235*348*18 1785,6

Б.ЭКР-147 Экран боковой L1475мм 1475*348*18 2014,2

Б.ТЭКР-1 ** Экран тканевый для стола L1000мм 850*450*22 3225,6

Б.ТЭКР-2 ** Экран тканевый для стола L1200мм 1050*450*22 3789

Б.ТЭКР-3 ** Экран тканевый для стола L1400мм 1250*450*22 4381,2

Б.ТЭКР-4 ** Экран тканевый для стола L1600мм 1450*450*22 4975,2

Б.ТЭКР-5 ** Экран тканевый для стола L1800мм 1650*450*22 5569,2

Б.ТЭКР-60 ** Экран тканевый боковой L600мм 600*390*22 2167,2

Б.ТЭКР-72 ** Экран тканевый боковой L720мм 720*390*22 2462,4

Б.ТЭКР-90 ** Экран тканевый боковой L900мм 900*390*22 2937,6

Б.ТЭКР-120 ** Экран тканевый боковой L1200мм 1200*390*22 3679,2

Б.ТЭКР-123 ** Экран тканевый боковой L1235мм 1235*390*22 3826,8

Б.ТЭКР-147 ** Экран тканевый боковой L1475мм 1475*390*22 4332,6

Аксессуары



Б.ЦС-1 Царга для стола L1000мм 850*320*18 1090,8

Б.ЦС-2 Царга для стола L1200мм 1050*320*18 1143

Б.ЦС-3 Царга для стола L1400мм 1250*320*18 1299,6

Б.ЦС-4 Царга для стола L1600мм 1450*320*18 1454,4

Б.ЦС-5 Царга для стола L1800мм 1650*320*18 1598,4

МК-0100* Кабель-канал узкий для стола L1000мм 800*95*55 (110) 1402,2

МК-0120* Кабель-канал узкий для стола L1200мм 1000*95*55 (110) 1558,8

МК-0140* Кабель-канал узкий для стола L1400мм 1200*95*55 (110) 1740,6

МК-0160* Кабель-канал узкий для стола L1600мм 1400*95*55 (110) 1908

МК-0180* Кабель-канал узкий для стола L1800мм 1600*95*55 (110) 2077,2

* цвет исполнения - серый.

** срок изготовления - 5 рабочих дней.



Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Изображение Цена (руб.)

Б.ОСЗ-60 Опора стола завершающая 600мм 600*60*713 2077,2

Б.ОСЗ-72 Опора стола завершающая 720мм 720*60*713 2493

Б.ОСЗ-123 Опора стола завершающая 1235мм 1235*60*713 3634,2

Б.ОСЗ-147 Опора стола завершающая 1475мм 1475*60*713 3893,4

Б.ОСП-72 Опора стола проходная 720мм 720*60*713 2934

Б.ОСП-123 Опора стола проходная 1235мм 1235*60*713 4413,6

Составные элементы



Б.ОСП-147 Опора стола проходная 1475мм 1475*60*713 4672,8

Б.ОПР-60 Опора приставного элемента завершающая 600мм 600*60*713 2206,8

Б.ОГ-Л Опора Г-образная левая с креплением 720*60*713 2674,8

Б.ОГ-Пр Опора Г-образная правая с креплением 720*60*713 2674,8

Б.КТ-100 Комплект траверс стола L1000мм 994*100*43 2595,6

Б.КТ-120 Комплект траверс стола L1200мм 1194*100*43 2856,6

Б.КТ-140 Комплект траверс стола L1400мм 1394*100*43 3115,8

Б.КТ-160 Комплект траверс стола L1600мм 1594*100*43 3115,8

Б.КТ-180 Комплект траверс стола L1800мм 1794*100*43 3375

Б.КТП-60 Комплект траверс приставного элемента L600мм 747*100*43 1558,8

Б.КТП-80 Комплект траверс приставного элемента L800мм 947*100*43 1818

Б.КТП-100 Комплект траверс приставного элемента L1000мм 1147*100*43 2077,2



АУ-01 Комплект держателей царги стола 597,6

Б.КСК
Комплект соединительного крепления 2-х траверс к 

тумбам и шкафам
779,4

ДЭБ-1 Комплект держателей экрана бокового 547,2



ПЛС.СП-1 Столешница прямая 1000*720*22 2012,4

ПЛС.СП-2 Столешница прямая 1200*720*22 2219,4

ПЛС.СП-3 Столешница прямая 1400*720*22 2323,8

ПЛС.СП-4 Столешница прямая 1600*720*22 2428,2

ПЛС.СП-5 Столешница прямая 1800*720*22 2642,4

ПЛС.СА-1Л Столешница криволинейная левая 1600*900*22 3157,2

ПЛС.СА-1Пр Столешница криволинейная правая 1600*900*22 3157,2

ПЛС.СА-2Л Столешница криволинейная левая 1400*900*22 2772

ПЛС.СА-2Пр Столешница криволинейная правая 1400*900*22 2772

ПЛС.СА-3Л Столешница криволинейная левая 1400*1200*22 3126,6

ПЛС.СА-3Пр Столешница криволинейная правая 1400*1200*22 3126,6

ПЛС.СА-4Л Столешница криволинейная левая 1600*1200*22 3794,4

ПЛС.СА-4Пр Столешница криволинейная правая 1600*1200*22 3794,4

Б.СПР-1 Столешница приставного элемента 600*600*22 1098

Б.СПР-2 Столешница приставного элемента 800*600*22 1373,4

Б.СПР-3 Столешница приставного элемента 1000*600*22 1645,2

Б.СПРГ-1 Столешница стола переговорного 1000*1235*22 2637

Б.СПРГ-2 Столешница стола переговорного 1200*1235*22 3058,2

Б.СПРГ-3 Столешница стола переговорного 1400*1235*22 3470,4

Б.СПРГ-4 Столешница стола переговорного 1600*1235*22 3920,4

Б.СПРГ-5 Столешница стола переговорного 1800*1235*22 4370,4

Б.ПЦС-1 Царга для стола L1000мм (без держателя) 850*320*18 493,2

Б.ПЦС-2 Царга для стола L1200мм (без держателя) 1050*320*18 545,4

Б.ПЦС-3 Царга для стола L1400мм (без держателя) 1250*320*18 702

Б.ПЦС-4 Царга для стола L1600мм (без держателя) 1450*320*18 856,8

правая

правая



Б.ПЦС-5 Царга для стола L1800мм (без держателя) 1650*320*18 1000,8

Б.ПЭКР-60 Панель экрана бокового L600мм 600*348*18 691,2

Б.ПЭКР-72 Панель экрана бокового L720мм 720*348*18 790,2

Б.ПЭКР-90 Панель экрана бокового L900мм 900*348*18 950,4

Б.ПЭКР-120 Панель экрана бокового L1200мм 1200*348*18 1193,4

Б.ПЭКР-123 Панель экрана бокового L1235мм 1235*348*18 1238,4

Б.ПЭКР-147 Панель экрана бокового L1475мм 1475*348*18 1467

Б.ТП-К1 Каркас тумбы приставной 408*706*728 8163

Б.ТП-Т1 Топ тумбы приставной 412*720*22 518,4

Б.ТП-Т2 Топ тумбы приставной двойной 412*1475*22 628,2



Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Цена (руб.)

Цена с учетом 

коэффициента 

(руб.)

Б.СП-1 Стол письменный 1000*720*750 5330 9594

Б.СП-2 Стол письменный 1200*720*750 5590 10062

Б.СП-3 Стол письменный 1400*720*750 5792 10425,6

Б.СП-4 Стол письменный 1600*720*750 5850 10530

Б.СП-5 Стол письменный 1800*720*750 6113 11003,4

Б.СА-1 Л Стол криволинейный левый 1600*900*750 6255 11259

Б.СА-1 Пр Стол криволинейный правый 1600*900*750 6255 11259

Б.СА-2 Л Стол криволинейный левый 1400*900*750 6041 10873,8

Б.СА-2 Пр Стол криволинейный правый 1400*900*750 6041 10873,8

Б.СА-3 Л Стол криволинейный левый 1400*1200*750 7868 14162,4

Б.СА-3 Пр Стол криволинейный правый 1400*1200*750 7868 14162,4

Б.СА-4 Л Стол криволинейный левый 1600*1200*750 8239 14830,2

Б.СА-4 Пр Стол криволинейный правый 1600*1200*750 8239 14830,2

Б.РАС-СП-2.1 Рабочая станция 1000*1475*750 9446 17002,8

Б.РАС-СП-2.2 Рабочая станция 1200*1475*750 9966 17938,8

Б.РАС-СП-2.3 Рабочая станция 1400*1475*750 10370 18666

Б.РАС-СП-2.4 Рабочая станция 1600*1475*750 10486 18874,8

Б.РАС-СП-2.5 Рабочая станция 1800*1475*750 11012 19821,6

Б.РАС-СА-2.1 Рабочая станция криволинейная 1600*1835*750 11296 20332,8

Б.РАС-СА-2.2 Рабочая станция криволинейная 1400*1835*750 10868 19562,4

Б.РАС-СА-2.3 Рабочая станция криволинейная 1400*2435*750 15158 27284,4

Б.РАС-СА-2.4 Рабочая станция криволинейная 1600*2435*750 15900 28620

Б.ПР-1 Приставной элемент (используется в качестве брифинга или боковой приставки) 600*600*750 2702 4863,6

Б.ПР-2 Приставной элемент (используется в качестве брифинга или боковой приставки) 800*600*750 2999 5398,2

Б.ПР-3 Приставной элемент (используется в качестве брифинга или боковой приставки) 1000*600*750 3294 5929,2

Б.ПРС-СП-1.1
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-72, 

столешница, комплект траверс)
1000*720*750 4190 7542

Б.ПРС-СП-1.2
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-72, 

столешница, комплект траверс)
1200*720*750 4450 8010

Б.ПРС-СП-1.3
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-72, 

столешница, комплект траверс)
1400*720*750 4652 8373,6



Б.ПРС-СП-1.4
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-72, 

столешница, комплект траверс)
1600*720*750 4710 8478

Б.ПРС-СП-1.5
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-72, 

столешница, комплект траверс)
1800*720*750 4973 8951,4

Б.ПРС-СП-2.1
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-147, 

две столешницы, два комплекта траверс)
1000*1475*750 7716 13888,8

Б.ПРС-СП-2.2
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-147, 

две столешницы, два комплекта траверс)
1200*1475*750 8236 14824,8

Б.ПРС-СП-2.3
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-147, 

две столешницы, два комплекта траверс)
1400*1475*750 8640 15552

Б.ПРС-СП-2.4
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-147, 

две столешницы, два комплекта траверс)
1600*1475*750 8756 15760,8

Б.ПРС-СП-2.5
Проходной наборный элемент рабочей станции (проходная опора Б.ОСП-147, 

две столешницы, два комплекта траверс)
1800*1475*750 9282 16707,6

Б.ТП-1 Тумба приставная (может являться опорным элементом) 412*720*750 4823 8681,4

Б.ТП-2 Тумба приставная двойная (может являться опорным элементом) 412*1475*750 9419 16954,2

Б.ТС-2 Тумба сервисная (может являться опорным элементом) 1096*450*580 7700 13860

Б.ШК-1 Шкаф-купе приставной (может являться опорным элементом) 1475*410*750 8428 15170,4

Б.ШК-2 Шкаф-купе приставной (может являться опорным элементом) 1475*410*1098 10195 18351

Б.ШК-3 Шкаф-купе приставной (может являться опорным элементом) 1120*410*1098 8613 15503,4

Б.ШК-4 Шкаф-купе приставной (может являться опорным элементом) 2332*410*1098 16965 30537

Б.РС-СТП -1.1 Рабочая станция с опорной тумбой 1412*720*750 9201 16561,8

Б.РС-СТП -1.2 Рабочая станция с опорной тумбой 1612*720*750 9461 17029,8


